

**Årsredovisning**  
för  
**Social Sweetspot AB**  
559308-7470

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-26.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Kim Schwerin, Styrelseledamot  
2025-06-26

Styrelsen för Social Sweetspot AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Konsultverksamhet inom kommunikation, marknadsföring, säljflöde och projektledning

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b> (10 mån)
Nettoomsättning	952	509	354	658
Resultat efter finansiella poster	137	205	21	241
Soliditet (%)	41,0	71,9	50,1	56,6

Nettoomsättningen har ökat mer än 30 procent under räkenskapsåret i jämförelse med föregående år. Detta beror på att verksamheten har expanderat.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	77 080	161 634	<b>263 714</b>
Utdelning		-230 000		<b>-230 000</b>
Balanseras i ny räkning		161 634	-161 634	<b>0</b>
Årets resultat			107 652	<b>107 652</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>8 714</b>	<b>107 652</b>	<b>141 366</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	8 714
årets vinst	107 652
	<b>116 366</b>
disponeras så att till aktieägare utdelas (1 000 kronor per aktie)	100 000
i ny räkning överföres	16 366
	<b>116 366</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		951 998	508 696
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>951 998</b>	<b>508 696</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-69 506	-65 018
Personalkostnader	2	-742 257	-236 987
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-811 763</b>	<b>-302 005</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>140 235</b>	<b>206 691</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		409	8
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 281	-1 547
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-2 872</b>	<b>-1 539</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>137 363</b>	<b>205 152</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>137 363</b>	<b>205 152</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-29 711	-43 519
<b>Årets resultat</b>		<b>107 652</b>	<b>161 634</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

180 000

0

Övriga fordringar

14 200

0

**Summa kortfristiga fordringar**

**194 200**

**0**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

150 740

366 830

**Summa kassa och bank**

**150 740**

**366 830**

**Summa omsättningstillgångar**

**344 940**

**366 830**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**344 940**

**366 830**

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

8 714

77 080

Årets resultat

107 652

161 634

**Summa fritt eget kapital**

**116 366**

**238 714**

**Summa eget kapital**

**141 366**

**263 714**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

8 593

518

Skatteskulder

0

2 381

Övriga skulder

175 809

84 217

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

19 172

16 000

**Summa kortfristiga skulder**

**203 574**

**103 116**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**344 940**

**366 830**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	0,5

Stockholm

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Kim Schwerin*  
Kim Schwerin

2025-06-26